

Kúpna zmluva č. 01/ 2007

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. medzi týmito zmluvnými stranami

Kupujúci: *Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Trenčíne*

Jilemnického 1,911 42 Trenčín

V zastúpený: JUDr. Vladimír Šramka , riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000168307/8180

IČO: 00735817

DIČ: 2020964924

Predávajúci: *GC TECH - Ing. Peter Gerši*

Jilemnického 6,911 01 Trenčín

V zastúpení: *Ing. Peter Gerši, majiteľ*

IČO: 36880574

IČ DPH: SK1020117989

Bankové spojenie: Tatra Banka, a. s.

Číslo účtu: 2624271094/1100

čl. 1.

Predmet kúpy

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu počas trvania zmluvy kancelársky materiál v štruktúre tak, ako je predložená v prílohe č.1 a kupujúcim sa zaväzuje tento materiál od predávajúceho prevziať. Príloha č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto kúpnej zmluvy. Presné množstvo odberu bude upresnené v čiastkových objednávkach.

čl. 2

Kúpna cena

Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č.87/1996 Z.z. , bez poskytnutia preddavkov. Kupujúci sa zaväzuje

zaplatiť za tovar ceny ,tak ako je uvedené v prílohe č.1. Prípadné zmeny budú vopred konzultované. Predmet kúpy bude dodaný spolu s dodacím listom resp. faktúrou.

čl. 3

Zmluvná pokuta

V prípade omeškania v platbách záväzkov odberateľ a je odberateľ povinný zaplatiť dodávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania

V prípade omeškania v dodávkach je dodávateľ povinný zaplatiť odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania .

čl. 4

Miesto a čas plnenia

Miesto plnenia: Sklad-EO MTZ Krajského riaditeľstva Policajného zboru v Trenčíne
Jilemnického 1,911 42 Trenčín

Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet plnenia nasledujúcim spôsobom:

- a) štandardný kancelársky materiál do 48hodín od obdržania písomnej objednávky
- b) špeciálny kancelársky materiál do 7dní od obdržania písomnej objednávky

Roztriedenie tovaru na štandardný resp. špeciálny bude predmetom dohody a následného dodatku k zmluve.

Pokiaľ tovar bude poškodený alebo inak znehodnotený, kupujúcemu vzniká právo dodávku odmietnuť.

čl. 5

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.
2. Platba bude uskutočnená na základe vyúčtovania predávajúceho formou faktúry. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu a je splatná do 30 dní odo dňa doručenia na adresu kupujúceho.

Zodpovednosť za vady tovaru a reklamácie

1. Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a násl. ustanoveniami Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.
2. Kupujúci prípadné reklamácie, vady tovaru uplatní bezodkladne po ich zistení, písomne alebo faxovou formou u predávajúceho. Nevyhnutnou súčasťou uplatňovanej reklamácie je dodací list a faktúra.

Obaly a balenie

1. Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

Záverečné ustanovenia.

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú 36 mesiacov od podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami
2. Zmluvné strany sa dohodli, že platnosť zmluvy je možné skončiť:
 - a) - písomnou dohodou zmluvných strán
 - b) - písomnou výpoveďou ktoroukoľvek zmluvnou stranou s 3-mesačnou výpovednou dobou, ktorá začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Zmluvné strany môžu meniť obsah tejto zmluvy, prípadne prijímať dodatky k tejto zmluve len písomne po vzájomnej dohode.
5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží dva rovnopisy.

6. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, súhlasia z jej obsahom a na znak súhlasu ju podpisujú. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisania obidvoma zmluvnými stranami.

V Trenčíne dňa 20 FEB. 2007

V Trenčíne dňa 16 - 2 2007

Kupujúci:

JUDr. Vladimír Šramka

riaditeľ KR PZ v Trenčíne



Predávajúci:

Ing. Peter Gerši

majiteľ

GC Tech.
Ing. Peter Gerši
Horná 6, 911 01 TRENČÍN
Tel.: 0831/640 00 24
IČO: 36 860 574

| Príloha č. 1 | | Cena za 1 ks,sadu, | | | | Približné množstvo | |
|--------------|--|--------------------|-------|-------|----------|--------------------|---------|
| Por.č. | Názov tovaru - materiálu | hárok,balík | DPH | DPH | Cena | tovaru | |
| | | bez DPH | sazba | výška | s DPH | | |
| 1 | Archívna krabica 7cm/ ks | 17,68 Sk | | 19 | 3,36 Sk | 21,04 Sk | 40 |
| 2 | Archívna krabica 10cm/ ks | 21,06 Sk | | 19 | 4,00 Sk | 25,06 Sk | 50 |
| 3 | Atramentová bombička/ ks | 5,00 Sk | | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 30 |
| 4 | Atrament modrý/ ks | 14,68 Sk | | 19 | 2,79 Sk | 17,47 Sk | 60 |
| 5 | Atrament dokumentačný/ ks | 18,73 Sk | | 19 | 3,56 Sk | 22,29 Sk | 40 |
| 6 | Farba razítková červená 50g/ ks | 25,92 Sk | | 19 | 4,93 Sk | 30,85 Sk | 300 |
| 7 | Farba razítková čierna 50g/ ks | 25,92 Sk | | 19 | 4,93 Sk | 30,85 Sk | 300 |
| 8 | Farba razítková modrá 50g/ ks | 25,92 Sk | | 19 | 4,93 Sk | 30,85 Sk | 300 |
| 9 | Poduška razítková 13,5 x 9 / ks | 41,46 Sk | | 19 | 7,88 Sk | 49,33 Sk | 600 |
| 10 | Blok A4 línajkový 50list/ ks | 12,22 Sk | | 19 | 2,32 Sk | 14,54 Sk | 200 |
| 11 | Blok A4 čistý 50list/ ks | 12,57 Sk | | 19 | 2,39 Sk | 14,96 Sk | 600 |
| 12 | Blok A5 línajkový 50list/ ks | 6,11 Sk | | 19 | 1,16 Sk | 7,27 Sk | 1000 |
| 13 | Blok A5 čistý 50list/ ks | 8,05 Sk | | 19 | 1,53 Sk | 9,58 Sk | 200 |
| 14 | Zvlhčovač prstov gelový/ ks | 22,57 Sk | | 19 | 4,29 Sk | 26,86 Sk | 50 |
| 15 | Samolepiacia nástenka 40 x 60cm/ ks | 180,04 Sk | | 19 | 34,21 Sk | 214,24 Sk | 50,00 |
| 16 | Blok A6 línajkový 50list/ ks | 3,33 Sk | | 19 | 0,63 Sk | 3,96 Sk | 200 |
| 17 | Blok A6 čistý 50list/ ks | 3,33 Sk | | 19 | 0,63 Sk | 3,96 Sk | 200 |
| 18 | Blok A7 línajkový/ ks | 7,00 Sk | | 19 | 1,33 Sk | 8,33 Sk | 3000 |
| 19 | Blok kocka 9*9*9 nelepený/ ks | 26,00 Sk | | 19 | 4,94 Sk | 30,94 Sk | 500 |
| 20 | Blok kocka 9*9*9 lepený,samolepiaci/ ks | 26,00 Sk | | 19 | 4,94 Sk | 30,94 Sk | 500 |
| 21 | Blok kocka v plastovom obale/ ks | 43,94 Sk | | 19 | 8,35 Sk | 52,29 Sk | 50 |
| 22 | Ceruzka obyčajná mäkká/ ks | 3,00 Sk | | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 2000 |
| 23 | Ceruzka s gumou/ ks | 3,00 Sk | | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 6000 |
| 24 | Ceruzka červeno - modrá/ ks | 3,00 Sk | | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 500 |
| 25 | Ceruzka tesárska/ ks | 5,00 Sk | | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 30 |
| 26 | Ceruzka kovová - versatilka/ ks | 30,03 Sk | | 19 | 5,71 Sk | 35,74 Sk | 200 |
| 27 | Versatilka 5900 NI/ ks | 35,74 Sk | | 19 | 6,79 Sk | 42,53 Sk | 100 |
| 28 | Automatická tuška 5656 /pentelka/ - kovová/ ks | 22,04 Sk | | 19 | 4,19 Sk | 26,22 Sk | 400 |
| 29 | Pastelky - 6 farieb/ sada | 8,93 Sk | | 19 | 1,70 Sk | 10,63 Sk | 500 |
| 30 | Pastelky - 12 farieb/ sada | 14,30 Sk | | 19 | 2,72 Sk | 17,02 Sk | 100 |
| 31 | Číslovačka kovová automatická/ ks | 10,00 Sk | | 19 | 1,90 Sk | 11,90 Sk | 20 |
| 32 | Dátumovka slovenská/ ks | 63,70 Sk | | 19 | 12,10 Sk | 75,80 Sk | 200 |
| 33 | Dátumovka samonamáčacia/ ks | 144,30 Sk | | 19 | 27,42 Sk | 171,72 Sk | 150 |
| 34 | Diár A5 s odtrhávacími rožkami/ ks | 69,94 Sk | | 19 | 13,29 Sk | 83,23 Sk | 50 |
| 35 | Diár mini PVC/ ks | 12,70 Sk | | 19 | 2,41 Sk | 15,11 Sk | 20 |
| 36 | Diár manager imitácia kože A5 / ks | 54,34 Sk | | 19 | 10,32 Sk | 64,66 Sk | 80 |
| 37 | Diár manager imitácia kože A 4 / ks | 121,81 Sk | | 19 | 23,14 Sk | 144,95 Sk | 50 |
| 38 | Dosky so šnúrkami A4/ ks | 10,40 Sk | | 19 | 1,98 Sk | 12,38 Sk | 10000 |
| 39 | Dosky so šnúrkami A3/ ks | 23,40 Sk | | 19 | 4,45 Sk | 27,85 Sk | 50 |
| 40 | Dosky s klipom/ ks | 29,02 Sk | | 19 | 5,51 Sk | 34,53 Sk | 200 |
| 41 | Dierovač celokovový malý s pravítkom/ ks | 34,71 Sk | | 19 | 6,59 Sk | 41,30 Sk | 400 |
| 42 | Dierovač celokovový veľký s pravítkom/ ks | 59,80 Sk | | 19 | 11,36 Sk | 71,16 Sk | 100 |
| 43 | Dierovač veľký na 40 listov | 222,30 Sk | | 19 | 42,24 Sk | 264,54 Sk | 100 |
| 44 | Etikety 19mm na kotúči čierna / ks (terčové) | 0,04 Sk | | 19 | 0,01 Sk | 0,05 Sk | 1000000 |
| 45 | Etikety 25*16 signál farby / ks | 22,75 Sk | | 19 | 4,32 Sk | 27,07 Sk | 40 |
| 46 | Etikety 25*16 biele / ks | 14,17 Sk | | 19 | 2,69 Sk | 16,86 Sk | 40 |
| 47 | Blanko Roller 4,2mm BS 401 IS/ ks | 38,66 Sk | | 19 | 7,35 Sk | 46,01 Sk | 200 |
| 48 | Etikety 210*297 biele / ks | 2,28 Sk | | 19 | 0,43 Sk | 2,71 Sk | 20 |
| 49 | Etikety 210*148 biele / ks | 5,00 Sk | | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 30 |
| 50 | Etikety 105*70 biele /ks | 2,28 Sk | | 19 | 0,43 Sk | 2,71 Sk | 20 |

| | | | | | | |
|----|--|-----------|----|----------|-----------|------|
| 51 | Etikety 63,5*38, 1 biele /ks | 2,28 Sk | 19 | 0,43 Sk | 2,71 Sk | 20 |
| 52 | Fix permanent hrubý, okrúhly hrot/ ks | 11,25 Sk | 19 | 2,14 Sk | 13,38 Sk | 200 |
| 53 | Fix permanent hrubý, zrezaný hrot/ ks | 12,81 Sk | 19 | 2,43 Sk | 15,24 Sk | 200 |
| 54 | Fix popisovač lakový okrúhly 2mm hrot/ ks | 55,89 Sk | 19 | 10,62 Sk | 66,51 Sk | 200 |
| 55 | Fix popisovač pre vodovzd písanie okrúhly 2mm hrot (liehový)/ ks | 9,00 Sk | 19 | 1,71 Sk | 10,71 Sk | 60 |
| 56 | Fix permanentpopisovač na CD/ ks | 11,01 Sk | 19 | 2,09 Sk | 13,10 Sk | 100 |
| 57 | Fix permanentný popisovač 0,3mm/ ks | 9,28 Sk | 19 | 1,76 Sk | 11,05 Sk | 3000 |
| 58 | Fix permanentný popisovač 0,3mm /4 sada- farebná | 35,23 Sk | 19 | 6,69 Sk | 41,92 Sk | 200 |
| 59 | Fix na biele tabule/ ks | 11,90 Sk | 19 | 2,26 Sk | 14,16 Sk | 50 |
| 60 | Fix na biele tabule / 4 sada | 62,39 Sk | 19 | 11,85 Sk | 74,24 Sk | 20 |
| 61 | Fix 4 - sada | 8,19 Sk | 19 | 1,56 Sk | 9,75 Sk | 100 |
| 62 | Fix / 6-sada | 9,97 Sk | 19 | 1,89 Sk | 11,87 Sk | 300 |
| 63 | Fix na textil/ ks | 7,18 Sk | 19 | 1,36 Sk | 8,54 Sk | 50 |
| 64 | Guma obyčajná mäkká/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 2000 |
| 65 | Guma kombi/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 100 |
| 66 | Guma plastická/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 100 |
| 67 | Hrebeňová väzba 6mm/ ks | 2,00 Sk | 19 | 0,38 Sk | 2,38 Sk | 100 |
| 68 | Hrebeňová väzba 10mm/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 300 |
| 69 | Hrebeňová väzba 12,5mm/ ks | 2,00 Sk | 19 | 0,38 Sk | 2,38 Sk | 400 |
| 70 | Hrebeňová väzba 19mm/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 400 |
| 71 | Hrebeňová väzba 22mm/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 400 |
| 72 | Ibiclear farebný /ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 1600 |
| 73 | Ibiclear biely /ks | 2,00 Sk | 19 | 0,38 Sk | 2,38 Sk | 1600 |
| 74 | Izolepa 15*33/ ks | 7,00 Sk | 19 | 1,33 Sk | 8,33 Sk | 2000 |
| 75 | Izolepa 19*33/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 200 |
| 76 | Izolepa 25*33/ ks | 6,00 Sk | 19 | 1,14 Sk | 7,14 Sk | 2000 |
| 77 | Izolepa 50*66/ ks | 16,94 Sk | 19 | 3,22 Sk | 20,16 Sk | 1500 |
| 78 | Páska lepiaca papierová 15*33/ ks | 6,00 Sk | 19 | 1,14 Sk | 7,14 Sk | 2000 |
| 79 | Páska lepiaca papierová 19*33/ ks | 5,06 Sk | 19 | 0,96 Sk | 6,02 Sk | 1000 |
| 80 | Páska lepiaca papierová 25*33/ ks | 7,00 Sk | 19 | 1,33 Sk | 8,33 Sk | 2000 |
| 81 | Páska lepiaca papierová 50*66/ ks | 124,15 Sk | 19 | 23,59 Sk | 147,74 Sk | 1500 |
| 82 | Poradač pákový A4 obyč/ ks | 28,38 Sk | 19 | 5,39 Sk | 33,77 Sk | 3000 |
| 83 | Poradač závesný A4 obyč/ ks | 27,26 Sk | 19 | 5,18 Sk | 32,44 Sk | 3000 |
| 84 | Kalendár stolový pracovný plánovací/ ks | 19,50 Sk | 19 | 3,71 Sk | 23,21 Sk | 4800 |
| 85 | Karisblok A4 z PVC 4 - krúžkový/ ks | 70,98 Sk | 19 | 13,49 Sk | 84,47 Sk | 20 |
| 86 | Karisblok A5 z PVC 4 - krúžkový/ ks | 51,35 Sk | 19 | 9,76 Sk | 61,11 Sk | 20 |
| 87 | Náplň do karisbloku A4/100listov | 34,06 Sk | 19 | 6,47 Sk | 40,53 Sk | 40 |
| 88 | Náplň do karisbloku A5/100 listov | 18,97 Sk | 19 | 3,60 Sk | 22,57 Sk | 20 |
| 89 | Náčrtník A4/ ks | 11,83 Sk | 19 | 2,25 Sk | 14,08 Sk | 20 |
| 90 | Krieda školská biela / 100ks | 31,41 Sk | 19 | 5,97 Sk | 37,38 Sk | 20 |
| 91 | Krieda školská farebná 6 - sada | 1,00 Sk | 19 | 0,19 Sk | 1,19 Sk | 10 |
| 92 | Kružidlo kovové/ ks | 19,07 Sk | 19 | 3,62 Sk | 22,69 Sk | 20 |
| 93 | Lepidlo disperzné 120ml - Gamafix/ ks | 38,08 Sk | 19 | 7,23 Sk | 45,31 Sk | 2500 |
| 94 | Lepidlo sekuňdové/ ks | 4,54 Sk | 19 | 0,86 Sk | 5,40 Sk | 100 |
| 95 | máčatko obyčajné/ ks | 11,77 Sk | 19 | 2,24 Sk | 14,00 Sk | 400 |
| 96 | Lepiaca tyčinka 15g/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 200 |
| 97 | Lepiaca tyčinka 21g/ ks | 5,38 Sk | 19 | 1,02 Sk | 6,40 Sk | 1000 |
| 98 | Lepiaca tyčinka 40g/ ks | 37,28 Sk | 19 | 7,08 Sk | 44,37 Sk | 100 |


GC Tech.
 Ing. Peter Gerši
 Jilemnického 6, 911 01 TRENČIN
 Tel.: 0831/ 640 00 24
 IČO: 36 880 574

| | | | | | | |
|-----|--|-----------|----|----------|-----------|--------|
| 99 | Lepidlo klovatina 110g/ ks | 34,50 Sk | 19 | 6,56 Sk | 41,06 Sk | 500 |
| 100 | Lepidlo s poduškou - Pritt Per/ ks | 29,15 Sk | 19 | 5,54 Sk | 34,68 Sk | 2500 |
| 101 | Listové spony 25mm/100ks | 8,16 Sk | 19 | 1,55 Sk | 9,71 Sk | 3000 |
| 102 | Listové spony 32mm/ 100 ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 500 |
| 103 | Listové spony 50mm/ 100 ks | 15,00 Sk | 19 | 2,85 Sk | 17,85 Sk | 2000 |
| 104 | Listové spony 75mm / 50 ks | 21,97 Sk | 19 | 4,17 Sk | 26,14 Sk | 1500 |
| 105 | Listová zásuvka - plastová/ ks | 44,20 Sk | 19 | 8,40 Sk | 52,60 Sk | 40 |
| 106 | Náboje 484 /0 6 / 1000 ks | 6,76 Sk | 19 | 1,28 Sk | 8,04 Sk | 4000 |
| 107 | Náboje 484/08/1000 ks | 14,25 Sk | 19 | 2,71 Sk | 16,96 Sk | 1000 |
| 108 | Nožnice kancelárske 24cm/ ks | 23,92 Sk | 19 | 4,54 Sk | 28,46 Sk | 50 |
| 109 | Nožnice kancelárske 32cm/ ks | 31,20 Sk | 19 | 5,93 Sk | 37,13 Sk | 50 |
| 110 | Nožnice celokovové 21cm/ ks | 85,94 Sk | 19 | 16,33 Sk | 102,27 Sk | 1000 |
| 111 | Obal A4 *L* PP 0,12/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 100 |
| 112 | Obal A4 *L* PVC 0,2/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 600 |
| 113 | Obal A4 PP Euro 0,12/ ks | 0,37 Sk | 19 | 0,07 Sk | 0,44 Sk | 30000 |
| 114 | Obal PVC inventár 0,2 - závesný/ ks | 9,00 Sk | 19 | 1,71 Sk | 10,71 Sk | 100 |
| 115 | Obal A5 *U* PVC - na pasy/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 50 |
| 116 | Obal A5(čierny) na knihu - pre služ cestné vozidlo/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 600 |
| 117 | Obálka C6 - 80g - biela/ ks | 0,37 Sk | 19 | 0,07 Sk | 0,44 Sk | 300000 |
| 118 | Obálka C5 - 80g - biela/ ks | 0,50 Sk | 19 | 0,10 Sk | 0,60 Sk | 150000 |
| 119 | Obálka C4 - 100g - biela/ ks | 2,20 Sk | 19 | 0,42 Sk | 2,62 Sk | 500 |
| 120 | Obálka DL 80g - biela/ ks | 1,00 Sk | 19 | 0,19 Sk | 1,19 Sk | 200 |
| 121 | Obálka C6 s DVR - samoprepis - 80g - biela/ ks | 1,37 Sk | 19 | 0,26 Sk | 1,63 Sk | 200000 |
| 122 | Obálka doporučené C6 - samoprepis - 80g - biela/ ks | 1,37 Sk | 19 | 0,26 Sk | 1,63 Sk | 200000 |
| 123 | Obálka DL - 80g - biela/ ks | 1,00 Sk | 19 | 0,19 Sk | 1,19 Sk | 200 |
| 124 | Obálka B4 - 100g - biela/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 60000 |
| 125 | Obálka B4 - 100g - biela s dnom/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 40000 |
| 126 | Odkladacia mapa 3 klopky s gumou/ ks | 20,59 Sk | 19 | 3,91 Sk | 24,50 Sk | 400 |
| 127 | Odkladacia mapa 253 - 3 klopky/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 400 |
| 128 | Rýchloviazáč s priehladnou stranou/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 1000 |
| 129 | Dvojhárok A3 štvorcový - 70g/ ks | 2,00 Sk | 19 | 0,38 Sk | 2,38 Sk | 400 |
| 130 | Opravná páska 4,2mm jednorazová/ ks | 20,05 Sk | 19 | 3,81 Sk | 23,85 Sk | 400 |
| 131 | Opravná páska 4,2mm/ ks | 111,80 Sk | 19 | 21,24 Sk | 133,04 Sk | 400 |
| 132 | Opravný lak fluid so štetcom/ ks | 14,42 Sk | 19 | 2,74 Sk | 17,16 Sk | 400 |
| 133 | Kores - opravný papier 10ks | 10,28 Sk | 19 | 1,95 Sk | 12,24 Sk | 60 |
| 134 | Opravné pero/ ks | 14,82 Sk | 19 | 2,82 Sk | 17,64 Sk | 50 |
| 135 | Otvárač listov - kovový/ ks | 21,06 Sk | 19 | 4,00 Sk | 25,06 Sk | 100 |
| 136 | Papier krepový farebný/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 30 |
| 137 | Papier milimetrový A4/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 40 |
| 138 | Papier milimetrový A3/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 40 |
| 139 | Papier ballaci 90g/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 700 |
| 140 | Páska papierová do kalkulačky - 57*60*17/ ks | 5,40 Sk | 19 | 1,03 Sk | 6,42 Sk | 100 |
| 141 | Pero obyčajné s vymeniteľnou tuhou s hrubým hrotom/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 1000 |
| 142 | Pero čínske/ ks | 7,00 Sk | 19 | 1,33 Sk | 8,33 Sk | 1000 |
| 143 | Pero štvorfarebné/ ks | 6,51 Sk | 19 | 1,24 Sk | 7,75 Sk | 300 |
| 144 | Pero keramické/ ks | 23,40 Sk | 19 | 4,45 Sk | 27,85 Sk | 200 |
| 145 | Pero atramentové/ ks | 14,95 Sk | 19 | 2,84 Sk | 17,79 Sk | 50 |
| 146 | Pero plastové s 0,3mm hrotom/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 4000 |


GC Tech.
 Ing. Peter Gerši
 Jilemnického 6, 911 01 TRENČIN
 Tel.: 0831/ 640 00 24
 IČO: 36 880 574

| | | | | | | |
|-----|--|-----------|----|----------|-----------|------|
| 147 | Pero na strunke/ ks | 16,12 Sk | 19 | 3,06 Sk | 19,18 Sk | 50 |
| 148 | Plastelína 130g/ ks | 10,87 Sk | 19 | 2,06 Sk | 12,93 Sk | 300 |
| 149 | Plastelína 260g/ ks | 18,79 Sk | 19 | 3,57 Sk | 22,35 Sk | 300 |
| 150 | Poštová taška A4 tvrdý obal/ ks | 6,31 Sk | 19 | 1,20 Sk | 7,50 Sk | 100 |
| 151 | Poštová taška A5 tvrdý obal/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 50 |
| 152 | Podpisová kniha A4/ ks | 189,15 Sk | 19 | 35,94 Sk | 225,09 Sk | 100 |
| 153 | Pravítko 30cm PVC/ ks | 4,54 Sk | 19 | 0,86 Sk | 5,40 Sk | 500 |
| 154 | Pravítko trojuholník PVC/ ks | 5,72 Sk | 19 | 1,09 Sk | 6,81 Sk | 500 |
| 155 | Pravítko 40cm PVC/ ks | 8,96 Sk | 19 | 1,70 Sk | 10,66 Sk | 100 |
| 156 | Pravítko 50cm PVC/ ks | 12,27 Sk | 19 | 2,33 Sk | 14,60 Sk | 200 |
| 157 | Pripínačky ponikované/100 ks | 8,32 Sk | 19 | 1,58 Sk | 9,90 Sk | 50 |
| 158 | Register A4 PP 1 - 31/ ks | 60,91 Sk | 19 | 11,57 Sk | 72,48 Sk | 60 |
| 159 | Register A4 PP A - Z/ ks | 44,85 Sk | 19 | 8,52 Sk | 53,37 Sk | 60 |
| 160 | Rýchloviazač obyčajný/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 8000 |
| 161 | Rýchloviazač závesný celý/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 9000 |
| 162 | Stojan na perá 4 - valec/ ks | 29,90 Sk | 19 | 5,68 Sk | 35,58 Sk | 200 |
| 163 | Strúhatko kovové malé/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 440 |
| 164 | Strúhatko stolové veľké/ ks | 98,80 Sk | 19 | 18,77 Sk | 117,57 Sk | 30 |
| 165 | Špalík točený 9*9/ ks | 16,90 Sk | 19 | 3,21 Sk | 20,11 Sk | 40 |
| 166 | Špagát PP 250g/ ks | 33,20 Sk | 19 | 6,31 Sk | 39,51 Sk | 60 |
| 167 | Špagát biely ľanový 100g/ ks | 20,54 Sk | 19 | 3,90 Sk | 24,44 Sk | 1000 |
| 168 | Špagát konopný hrubý 500g/ ks | 63,87 Sk | 19 | 12,14 Sk | 76,00 Sk | 100 |
| 169 | Špagát tricolorá 100g/ ks | 75,14 Sk | 19 | 14,28 Sk | 89,42 Sk | 300 |
| 170 | Špendlíky obyčajné/100 ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 50 |
| 171 | Špendlíky do korkovej nástenky/25 ks | 9,36 Sk | 19 | 1,78 Sk | 11,14 Sk | 40 |
| 172 | Tabuľa korková 60*90/ ks | 167,70 Sk | 19 | 31,86 Sk | 199,56 Sk | 50 |
| 173 | Tabuľa korková 60*120/ ks | 492,70 Sk | 19 | 93,61 Sk | 586,31 Sk | 50 |
| 174 | Tabuľa magnetická hliníkový rám 90*120/ ks | 10,00 Sk | 19 | 1,90 Sk | 11,90 Sk | 6 |
| 175 | Tabuľa s ramenami na stojane s lakmag povrchom/ ks | 10,00 Sk | 19 | 1,90 Sk | 11,90 Sk | 4 |
| 176 | Magnety 9795 / 10 - sada | 1,00 Sk | 19 | 0,19 Sk | 1,19 Sk | 10 |
| 177 | Magnety 9795 / 6 - sada | 1,00 Sk | 19 | 0,19 Sk | 1,19 Sk | 5 |
| 178 | Tuha 4401/ ks | 4,00 Sk | 19 | 0,76 Sk | 4,76 Sk | 3600 |
| 179 | Tuha 4444/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 2000 |
| 180 | Tuha 4442/ ks | 6,64 Sk | 19 | 1,26 Sk | 7,91 Sk | 400 |
| 181 | Tuha 4443/ ks | 5,00 Sk | 19 | 0,95 Sk | 5,95 Sk | 500 |
| 182 | Tuha C 614,4406/ ks | 2,00 Sk | 19 | 0,38 Sk | 2,38 Sk | 400 |
| 183 | Tuha keramická/ ks | 7,48 Sk | 19 | 1,42 Sk | 8,90 Sk | 400 |
| 184 | Tuha do pentelky 0,5/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 50 |
| 185 | Nápiň 51706 - do štvorcového pera/ ks | 2,69 Sk | 19 | 0,51 Sk | 3,20 Sk | 100 |
| 186 | Tuha do verzatky - 12 ks v krabičke | 34,53 Sk | 19 | 6,56 Sk | 41,09 Sk | 50 |
| 187 | Tuš čierny/ ks | 12,43 Sk | 19 | 2,36 Sk | 14,79 Sk | 40 |
| 188 | Uhlový papier A4 čierny 100list/ ks | 72,09 Sk | 19 | 13,70 Sk | 85,78 Sk | 100 |
| 189 | Vreće papierové trojvrstvové 65*120/ ks | 19,37 Sk | 19 | 3,68 Sk | 23,05 Sk | 100 |
| 190 | Vreće papierové trojvrstvové 55*110/ ks | 15,00 Sk | 19 | 2,85 Sk | 17,85 Sk | 2000 |
| 191 | Výťahovač spojov (rozošiváč)/ ks | 8,97 Sk | 19 | 1,70 Sk | 10,67 Sk | 300 |
| 192 | Výkres školský A4/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 500 |
| 193 | Výkres školský A3/ ks | 3,00 Sk | 19 | 0,57 Sk | 3,57 Sk | 100 |
| 194 | Zošít 444/ ks | 11,84 Sk | 19 | 2,25 Sk | 14,09 Sk | 1000 |


Ing. Peter Gerši
 Jilemnického 6, 911 01 TRENČÍN
 Tel.: 0831/ 640 00 24
 IČO: 36 860 574

DOHODA

o ukončení Kúpnej zmluvy č. 01 / 2007 zo dňa 20.02.2007

Zmluvné strany

Kupujúci: Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Trenčíne
Jilemnickeho 1, 911 42 Trenčín

V zastúpení: JUDr. Vladimír Šramka, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000168307 / 8180
IČO: 00735817
DIČ: 2020964924

Predávajúci: GC TECH – Ing. Peter Gerši
Jilemnickeho 6, 911 01 Trenčín

V zastúpení: Ing. Peter Gerši, majiteľ
IČO: 36880574
IČ DPH: SK1020117989
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.
Číslo účtu: 2624271094 / 1100

V súlade s článkom 9 bod 2 a) Kúpnej zmluvy č. 01/2007 zo dňa 20.02.2007 sa zmluvné strany dohodli na ukončení platnosti zmluvy za nasledovných podmienok:

1. Predmet dohody

- 1.1 Predmetom dohody je ukončenie Kúpnej zmluvy č. 01 / 2007 zo dňa 20.02.2007 na nákup kancelárskeho materiálu
- 1.2. Zmluvné strany sa dohodli na ukončení Kúpnej zmluvy ku dňu 31.12.2008

2. Ostatné ustanovenia

- 2.1. Táto dohoda nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

- 2.2. Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží dve vyhotovenia.
- 3.2. Zmluvné strany vyjadrujú súhlas s touto dohodou, ktorú uzavreli na základe svojej slobodnej vôle, čo potvrdzujú podpisom.

V Trenčíne dňa 23 -12- 2008

V Trenčíne dňa 23 -12- 2008

Kupujúci:



JUDr. Vladimír Šramka
riaditeľ KR PZ Trenčín

Predávajúci:

GC Tech.
Ing. Peter Gerši
Jilemnického 6, 911 01 TRENČÍN
Tel.: 0831/ 640 00 24
IČO: 36 560 574

Ing. Peter Gerši
majiteľ